
Id: IYDSK-PRTNH-BMFOJ-AAUEP-URTGC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/308/10
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
Przekształcenie obszarów zdegradowanych i rozbudowa infrastruktury technicznej na potrzeby 

Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 
157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1 200 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy 
złotych) na realizację zadania inwestycyjnego pn.: Przekształecenie obszarów zdegradowanych i rozbudowa 
infrastruktury technicznej na potrzeby Osrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 

- w roku 2010 - 200 000,00 zł 

- w roku 2011 - 1 000 000,00 

§ 2. 

Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach własnych 

§ 3. 

Ustalić spłatę pożyczki na lata 2011 - 2014 

§ 4. 

Źródłem pokrycia zaciągniętego kredytu długoterminowego będą dochody własne gminy. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław Nycz


